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W trudnych czasach pandemii każda złotówka wspierająca budżety klubów sportowych jest bezcenna. (fot. Adam Michalski)

Aż 4894 stowarzyszeń otrzyma pieniądze w ramach rządowego Programu KLUB 2020. Dużo,
bo 1167 wniosków zostało odrzuconych z przyczyn formalnych. Na liście klubów są
stowarzyszenia ze Skierniewic oraz powiatu.

Z grona skierniewickich klubów po raz kolejny pieniądze w ramach programu otrzymają: UKS Nawa,
KU AZS PWSZ, Klub Karate Kyokushinkai, UKS Vis oraz MKS Skier-Vis Business Center. Cztery z
nich zasili kwota 10 tysięcy, karatecy jako klub wielosekcyjny otrzymają 15 tysięcy złotych.

Aż dziewięć klubów z terenu powiatu skierniewickiego zostanie beneficjentami programu.

Osiem z nich GLZS Pogoń Godzianów, LZS Muskador Wola Pękoszewska, GKS Manchatan Nowy
Kawęczyn, KS Juvenia Wysokienice, GLKS Sierakowianka Sierakowice, KS Jutrzenka Drzewce, LZS
Macovia Maków i GOKSiR Szkółka Piłkarska Lipce Reymontowskie otrzyma po 10 tysięcy, LUKS
Olympic Słupia jako klub wielosekcyjny (piłka nożna i korfball) zasili kwota 15 tys.



Przy okazji edycji Programu KLUB 2020 Minister Sportu Danuta Dmowska-Andrzejuk zdecydowała o
zwiększeniu środków z 42 milionów do rekordowej kwoty ponad 55 milionów złotych. Dzięki temu,
ministerialnym wsparciem zostanie objętych 12 tysięcy szkoleniowców oraz 5 tysięcy klubów
sportowych.

Podczas edycji 2020 możliwe jest przeznaczenie 100 procent dofinansowania na wynagrodzenie
pracy trenerów. W przypadku zgłoszenia dwóch i więcej szkoleniowców kwota wsparcia prowadzenia
szkolenia sportowego wynosi 10 000 zł do podziału w dowolnej proporcji.

Na wynagrodzenia i sprzęt pulę 10 tysięcy przeznaczy klub UKS Vis. − Obawiam się, że gdybyśmy
całość przeznaczyli na wynagrodzenia trenerów, zabrakło by nam pieniążków na sprzęt, a zakupy
będą konieczne − twierdzi Jolanta Barska z UKS Vis.

Więcej na ten temat w wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy" z 18 czerwca.
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